Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Королёв Московской области

«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ

«29» сентября  2017 г.       № 318

О зачислении в группу  дополнительных платных

образовательных услуг

На основании приказа МБОУ СОШ №5 от 01.09.2017 г. №164 «О введении дополнительных

платных образовательных услуг», договора об оказании дополнительных платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Зачислить в группу детей, получающих дополнительные платные образовательные

услуги  по направлению «Интеллектуальное развитие дошкольников» с 01 октября 2017г. по 30

апреля 2018 г.

1.1  учителя начальных классов Однорал Елены Александровны:

№ п/п Фамилия, имя

1.  Алферова Анастасия Денисовна

2.  Альбрехт Злата Игоревна

3.  Былинин Матвей Александрович

4.  Ветвинская Лидия Сергеевна

5.  Воронков Дмитрий Михайлович

6.  Галчева Вероника Алексеевна

7.  Ефремова Ульяна Анатольевна

8.  Зайцева Полина Александровна

9.  Зарипова Майя Тахировна

10.  Карпановский Иван Сергеевич

11.  Карпов Лев Дмитриевич

12.  Климченков Богдан Алексеевич

13.        Кошелев Иван Андреевич

14.  Крюкова Мария Игоревна

15.  Куликова Вероника Олеговна

16.  Курбанова Надия Идаятовна

17.  Лелет Петр Михайлович

18.        Наумов Михаил Андреевич

19.  Николаева Алиса Олеговна

20.  Савин Артём Сергеевич

21.  Сальникова Валерия

22.  Сверчкова Ксения Дмитриевна

23.        Семилетова Софья Алексеевна

24.  Слитенко Наталия Константинова

25.  Стажкова Элина Михайловна

26.  Сунко Ксения Максимовна

27.  Товчигречко Сергей Антонович

28.  Цинская Виктория Романовна

1.2 учителя начальных классов Гургановой Ольги Николаевны

№ п/п Фамилия, имя

1.  Алиева Екатерина Тимуровна

2.  Бабаджанян Ангелина Араратовна

3.  Борисова Василина Денисовна

4.  Грибоедов  Никита Александрович

5.  Дриго Алексей Евгеньевич

6.  Дубов Дмитрий Алексеевич

7.  Егоров Константин Сергеевич

8.         Ингинов Артем Евгеньевич

9.  Коновалова Ангелина Эдуардовна

10.  Крупицына Александра Ивановна

11.  Махмутова Алина Дамировна

12.  Поздников Иван Тарасович

13.  Простомолотова  Иван Иванович

14.  Рахальская Мария Николаевна

15.  Резенькова Мария Дмитриевна

16.  Сергеев Егор Дмитриевич

17.  Сергеев Семен Александрович

18.  Солдатенкова Карина Алексеевна

19.  Тушева Виктория Дмитриевна

20.  Холопов Тимофей Дмитриевич

21.  Чеботарева Юлия Владимировна

22.  Чернышева Ангелина Викторовна

23.  Шатский Тимофей Русланович

24.  Шахназарян Жанна Вагевна

25.        Шуртакова Екатерина Антоновна

2. Зачислить в группу детей,  получающих дополнительные платные образовательные

услуги  по направлению «Интеллектика и психологическое  развитие младших школьников»  с

01 октября 2017г. по 30 апреля 2018г.

2.1 учителя начальных классов Павловой Инессы Юрьевны

1 группа

№ п/п Фамилия, имя

1.  Азизян София Давидовна

2.  Албычев Семён Олегович

3.  Белоглазов Артем Сергеевич

4.  Гридасова Ангелина Романовна

5.  Дегтярева Алиса Сергеевна

6.  Долгих Кирилл Дмитриевич

7.  Зайцева Вера Вячеславовна

8.  Иванова Татьяна Юрьевна

9.  Каверина Юлия Сергеевна

10.  Ревина Мария Александровна

11.  Рудик Архип Андреевич

12.  Табырца Владимир Александрович

                2 группа

№ п/п Фамилия, имя

1.  Абрамова Арина Андреевна

2.  Афанасьев Илья Юрьевич

3.  Бабкин Андрей Александрович

4.  Басалаев Егор Андреевич

5.  Благова Дарья Олеговна

6.  Брынцев Максим Фредович

7.  Данилова Анастасия Алексеевна

8.  Зуева Дарья Андреевна

9.  Иванова Яна Александровна

10.  Коробаев Сергей Сергеевич

11.  Корякин Егор Александрович

12.  Костюшко Никита Геннадьевич

13.  Кулябин Богдан Дмитриевич

14.  Насонова Полина Михайловна

15.  Пахомова Варвара Алексеевна

16.  Першин Артур Романович

17.  Пронин Илья Алексеевич

18.  Тарановская Елизавета Романовна

19.  Ушаков Ярослав Алексеевич

20.  Щедрова Виктория Станиславовна

3. Зачислить в группу детей,  получающих дополнительные платные образовательные

услуги по направлению «Восточные единоборства»  с 01 октября 2017г. по 30 апреля 2018г.

педагога дополнительного образования Горланова Максима Андреевича

№ п/п Фамилия, имя

1.  Андреев Влад

2.  Антонов Вадим

3.  Аредова Милла

4.  Аредова Элла

5.  Богачев Кирилл

6.  Верзун Эльмира

7.  Воробьёв Александр

8.  Гагулин Виктор

9.  Глушко Дарья

10.  Голованова Мария

11.  Грозова Анна

12.  Губернаторов Сергей

13.  Денисов Егор

14.  Евтеева Иветта

15.  Евтушенко Александра

16.  Егоров Егор

17.  Жук Евгений

18.  Зуева Дарья

19.  Копытин Артур

20.  Кочетков Александр

21.  Кузнецов Владислав

22.  Куликов Николай

23.  Куликова Валерия

24.  Курбанов Фазир

4. Зачислить в группу детей,  получающих дополнительные платные образовательные

услуги по направлению «Акробатика»  с 01 октября 2017г. по 30 апреля 2018г. учителя

физической культуры Мартынова Вячеслава Валерьевича

5.Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР Рогожину Н.Н.

25.  Логвиненко Вадим

26.  Михеев Артём

27.  Мухаметзянова Амира

28.  Никулин Никита

29.  Севостянов Глеб

30.  Тайнов Даниил

31.  Тихонов Дмитрий

32.  Токарев Владислав

33.  Уткин Илья

34.  Филаткин Егор

35.  Филягин Михаил

36.  Штемпиевский Петр

37.  Якушенко Артём

№ п/п Фамилия, имя

1.  Васюнин Борислав Витальевич

2.  Евдокимов Александр Александрович

3.  Клычникова Полина Юрьевна

4.  Мещерякова София Евгеньевна

5.  Руднев Дмитрий Алексеевич

6.  Сбитнев Данила Владимирович

7.  Сбитнева Елизавета Владимировна